-

REQUERIMENTO Nº062/2013

"Requer cerca de alambrado para a caixa
d'água do Loroty".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar
com urgência a construção de uma cerca de alambrado com corrente e cadeado na
entrada.

JUSTIFICATIVA:

A caixa d'água em epígrafe encontra-se sem nenhuma proteção, onde qualquer um pode
subir as escadas e deixar a tampa aberta, ou jogar lixo ou substâncias prejudiciais à saúde
da população, além do risco de pessoas ou animais caírem e contaminar toda a água no
Assentamento, por se tratar de saúde pública, devemos tomar todas as medidas cabíveis
possível.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 06 de setembro de 2013.

"Y)1 i ' () ,· - ,f ?
, _ v_ lctJ\MO.- oLct..,. ~ veuc, ~ {cctv cvu-6 ,
Maria da Conceição Fonseca T.~!_f_~ - -----~M•-

Vereadora Câmaru :M unicipa{dé Layuu.
da Confusão-íJO

1~~c{~ cbA1~B
C-6...J ~ votação

·~ ,si,wi ura -- -·•-·- ------
Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO - Av. Vicente Barbosa nº 1. 770 - Centro - CEP:
77493-000 E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444